
   1

４３０１００６６ 下水道総務課

平成３０年度　松川町関谷汚水準幹線管渠布設工事（第１６工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱半澤工務店

(500062)      29,800,000

 2
東信建設㈱

(500054)      28,900,000

 3
㈱丸立渡辺組

(500076)      28,600,000

 4
一新建設㈱

(500004)

落札
     28,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市下鳥渡字石橋西１２番地の３

一新建設㈱

代表取締役　　菅野　敏明 593-4511

平成 ３０年 　８月 　３日平成 ３０年 　８月 　１日

　　　　　３０，２４０，０００　　　　　３０，６２３，４００

平成３０年　８月　３日

平成３１年　１月２２日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　７月 ２３日 閲覧月日
平成 ３０年 　６月 ２６日から

平成 ３０年 　７月 １１日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   1

４３０１００７３ 新最終処分場建設室

福島市一般廃棄物新最終処分場建設工事

工事Ⅱ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
鴻池・富久泉・半澤特定建設工事共同企業体　代表
者　㈱鴻池組　東北支店 (502219)   3,080,000,000

 2
飛島・多田特定建設工事共同企業体　代表者　飛島
建設㈱　東北支店 (502220)

失格
  2,863,000,000

 3
戸田・佐藤・東信特定建設工事共同企業体　代表者
　戸田建設㈱　東北支店 (502221)

落札
  2,987,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

仙台市青葉区一番町三丁目３番６号

戸田・佐藤・東信特定建設工事共同企業体　代表者　戸田建設㈱　東北支店

支店長　　山田　正敏 022-222-1256

平成 ３０年 　８月 　３日平成 ３０年 　８月 　１日

　　３，２２５，９６０，０００　　３，６０９，８２０，０８０

平成３０年　８月　３日

平成３３年１２月２８日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　７月 　２日 閲覧月日
平成 ３０年 　７月 　３日から

平成 ３０年 　７月 １１日まで

6048
テキスト ボックス
仮契約人

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日

6048
テキスト ボックス
２３

6048
テキスト ボックス
仮契約月日

6048
テキスト ボックス
仮契約金額

6048
テキスト ボックス


